
diverse produse

I.D.: 86487299

Data publicarii	01.09.23	Coduri CPV	16160000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.690,47 RON - 1.690,47 RON

Descriere: 004087 / (25786) 36360001640 ROLA LANT PMC3 3/8 1.3 - 28 dinti x 2 buc = 56 dinti x 2,10 lei = 117,60 lei 003496 / (1594) 30050004813 SINA 40 - 2 buc x 169,75 lei = 339,50 lei 040339 / 07815166001 ULEI LANT FORESTPLUS 1L - 25 litri x 16,81 lei = 420,25 lei 004332 / (3085) 56057724506 PILA 4.5 - 6 buc x 8,40 lei = 50,40 lei 000047 / (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 10 litri x 39,49 lei = 394,90 lei 006629 / (62155) 00009302289 FIR NYLON STIHL 2.7MMX347 - 347ml x 2 role = 694 ml x 0,53 lei = 367,82 le
